
                          
                                                          

 

                                                           H O T Ă R Â R E 

 
Cu privire la : aprobarea planului de acţiuni sau lucrări de interes local pentru persoanele apte  de muncă  

                       beneficiare de venit minim garantat  pentru anul 2016. 

  
 Având în vedere: -art.6,alin.(7) din Legea nr.416/2001 privind venitul minim garantat,cu modificările şi  

                               completările ulterioare; 

                            -art.28,alin.(3) din H.G.50/2011 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a  

                              Legii  nr.416/2001  privind venitul minim garantat;        
                           -proiectul de hotărâre nr.4553/24.12.2015-primar 

                             -raportul compartimentului de specialitate nr. 4557/24.12.2015 

                             -raportul comisiei de specialitate buget-finanţe nr.4560/24.12.2015 

                             -raportul comisiei de agricultură nr.44562/24.12.2015 

                              -raportul comisiei de învăţământ nr.4564/24.12.2015 

 

    In temeiul art.45,alin.(1),art.36,alin.(1),art.115,alin.(1),lit.a) din Legea administratiei  publice locale 

nr.215/2001-republicată cu modificările şi completările ulterioare 

 

CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT, 
în şedinţa  ordinară  din data de 30.12.2015 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
Art.1. Se aprobă planul de planul de acţiuni şi lucrări de interes local pentru anul 2016,potrivit anexei,care  

            face parte integrantă din prezenta hotătâre. 

 
 

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică primarului pentru ducere la îndeplinire,responsabilului cu evidenţa  

          persoanelor care prestează acţiuni sau lucrări de interes local şi   Instituţiei Prefectului Jud.Olt. 

 

 

Art.3.Prezenta hotărâre va fi afişată  pe site-ul Primăriei Cungrea. 
 
 
                   Preşedinte,                                               Contrasemnează secretar, 
               Aurel SĂNDULESCU                                  Gabriela ANDRONIE 

              
 
 
                                       Nr.65 din 30.12.2015 
 
 
 
        Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  11 voturi pentru,din totalul de 11 consilieri locali prezenţi 

 

                

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                     

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro 

 



                                                                                   ANEXĂ LA HCL 65/30.12.2015 
 
                               PLAN DE ACŢIUNI ŞI DE INTERES LOCAL 2016 
 
 
Nr.crt Lucrarea                 

Perioada de                     
desfăşurare 

Responsabil 
 

1 Deszăpezire şi împăştiere material 
antiderapant 

04.01-15.03 Vlad Cosmin Marian 

2 Deblocare şanturi,poduri şi podeţe 01.03-31.10 Vlad Cosmin Marian 
3 Decolmatare cursuri pârâuri 01.03-31.10 Vlad Cosmin Marian 

 
4 Colectarea deşeurilor menajere de 

la gospodăriile populaţiei şi de la 
agenţii economici  

04.01-31.12 Vlad Cosmin Marian 
 

5 Igienizare şcoli 01.07-10.09 Vlad Cosmin Marian 

6 Întreţinere spaţii verzi şi parcuri de 
joacă copii 

02.04-31.10 Vlad Cosmin Marian 

7 Lucrări de întreţinere a drumurilor 
comunale 

01.03-31.12 Vlad Cosmin Marian 

 


	hotararea consiliului local nr 65 din 2015.pdf
	anexa la 65.pdf

